

ELLOS GROUP

FNG Nordic AB (publ) koncernen

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

1 OKTOBER-31 DECEMBER 2019

(Koncernen bildades den 26 november 2019 och omfattar perioden 26 november-31 december 2019)

- Nettoomsättningen uppgick till 262,2 MSEK.
- Bruttomarginalen uppgick till 50,7 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -28,2 MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till -10,8 procent.
- Justerad EBIT uppgick till 37,4 MSEK. Justerad EBIT-marginal uppgick till 14,3 procent.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 32,9 MSEK. Operativt kassaflöde uppgick till -903,8 MSEK.

	26 nov-31 dec
MSEK	2019
Nettoomsättning	262,2
Bruttomarginal, %	50,7
Rörelseresultat	-28,2
Rörelsemarginal, %	-10,8
Justerad EBIT	37,4
Justerad EBIT- marginal, %	14,3
Periodens resultat	-53,4
Kassaflöde, löpande	32,9
Operativt kassaflöde	-903,8

FNG Nordic AB (publ) förvärvade den 26 november 2019 samtliga aktier i Ellos Group Holding AB koncernen.

Ellos Group är en ledare på den nordiska marknaden med en väldigt attraktiv mix av mode- och hemprodukter och med en stark positionering av sina egna varumärken. Det tillsammans med den välutvecklade Financial Services-plattformen gör Ellos Group till ett utmärkt komplement till FNG och vi är väldigt entusiastiska inför den fortsatta resan tillsammans.

Det finns en tydlig strategisk passform mellan Ellos Group och FNG då bolagen opererar på olika geografiska marknader med kompletterande produkterbjudanden. Resultatsynergier förväntas främst ifrån försäljning av varandras produkter och inom Financial Services-området.

Den 28:e januari togs ett viktigt steg i utvecklingen av Financial Services då Ellos Group lanserade sitt nya varumärke; Elpy. Det är en ny digital, mobil och skalbar FS-plattform. Elpy lanserades inledningsvis på Homeroom.

Det nya lagret för möbler och stora hemprodukter i Borås är nu igång vilket möjliggör konsolidering av lagerplatser och ett bättre serviceerbjudande till kund. Den 20 februari 2020 invigdes den nya outletbutiken i samma lokal.

Dieter Penninckx, VD för FNG Nordic AB (publ)

26 NOVEMBER - 31 DECEMBER 2019

FÖRSÄLJNING

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 262,2 MSEK varav den största delen, 59,0 procent skedde på den svenska marknaden.

RESULTAT

Bruttoresultatet för perioden uppgick till 132,9 MSEK och bruttomarginalen till 50,7 procent. Rörelseresultatet uppgick till -28,2 MSEK och har påverkats negativt av höga administrationskostnader som innefattar förvärvskostnader uppgående till 56,5 MSEK. Justerad EBIT uppgår till 37,4 MSEK

KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 32,9 MSEK, och operativt kassaflöde uppgick till -903,8 MSEK. Kassaflödet under perioden påverkades positivt av förändring i rörelsekapitalet med 27,3 MSEK

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -936,7 MSEK och avsåg främst FNG:s investering i Ellos Group.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,9 MSEK och avsåg amortering av koncernens leasingskuld.

Nettoskulden uppgick till 1 171,5 MSEK.

Periodens kassaflöde uppgick till -908,7 MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick till 272,0 MSEK.



VÄSENTLIGA HÄNDELSE

FNG Nordic AB (publ) förvärvade per den 26 november 2019 samtliga aktier i Ellos Group Holding AB koncernen. Se ytterligare upplysningar i not 7.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE TIDIGARE KVARTAL

Den 25 juli 2019 gav moderbolaget ut ett obligationslån på Nasdaq Stockholm. Obligationslånet löper med rörlig ränta knuten till 3 månaders stibor + 6,75 procent.

HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN

Ett nytt varumärke Elpy för finansiella tjänster lanserades i januari 2020.
En ny lagerlokal för möbler och stora hemprodukter invigdes i januari 2020.

ANTAL ANSTÄLLDA

Antalet anställda i koncernen per den 31 december 2019 uppgick till 517 personer

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernen är utsatt för ett antal risker, såsom valutarisk, ränterisk, konkurrens, modetrender, importrestriktioner, väder samt konjunktur.

STÄLLDA SÄKERHETER

Koncernens ställda säkerheter som har lämnats för den finansiering som finns hos Swedbank AB (publ) och utgiven obligation utgörs av pant i aktier i Ellos Group Holding AB.

MODERBOLAGET

Moderbolagets rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till -4,3 MSEK. De huvudsakliga kostnaderna i moderbolaget har varit personalkostnader. Finansiella poster uppgick till -27,1 MSEK och utgörs främst av ränta på utgiven obligation.



FINANSIELLA NYCKELTAL MSEK, OM EJ ANNAT ANGES	26 nov-31 dec 2019
Bruttomarginal, %	50,7
Justerad EBIT	37,4
Justerad EBIT-marginal (%)	14,3
EBITDA	-11,1
Justerad EBITDA	46,5
Varulager, periodens utgång	529,4
Nettoskuld, periodens utgång	1 171,5

NETTOOMSÄTTNING PER LAND DÄR KUNDEN FINNS MSEK	26 nov-31 dec 2019
Sverige	154,7
Norge	40,9
Finland	44,2
Danmark	22,0
Övriga	0,4
Nettoomsättning	262,2

JUSTERAD EBIT, MSEK	26 nov-31 dec 2019
Rörelseresultat	-28,2
Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar	8,0
Jämförelsestörande poster:	
Strategiska omkostnader	1,1
Förvärvskostnader vid förvärv av rörelsegren	56,5
Justerad EBIT	37,4

JUSTERAD EBITDA, MSEK	26 nov-31 dec 2019
Rörelseresultat	-28,2
Avskrivningar och nedskrivningar	17,1
EBITDA	-11,1
Jämförelsestörande poster:	
Strategiska omkostnader	1,1
Förvärvskostnader vid förvärv av rörelsegren	56,5
Justerad EBITDA	46,5

NETTOSKULD, MSEK	31 dec 2019
Räntebärande skulder, långfristiga, exkl. pensionsskulder och leasingskulder	1 443,5
Likvida medel	-272,0
Nettoskuld	1 171,5

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MSEK

	26 nov - 31 dec 2019
Nettoomsättning	262,2
Kostnad för sålda varor	-129,3
Bruttoresultat	132,9
Försäljningskostnader	-90,4
Administrationskostnader	-79,1
Kreditförluster på finansiella tillgångar och avtalstillgångar	-0,4
Övriga intäkter	8,8
Rörelseresultat	-28,2
Finansiella intäkter	1,3
Finansiella kostnader	--12,7
Finansiella poster	-11,4
Resultat före skatt	-39,6
Inkomstskatt	-13,8
Periodens resultat	-53,4
Hänförligt till:	
Moderbolagets aktieägare	-53,4
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, MSEK

	26 nov- 31 dec 2019
Periodens resultat	-53,4
Övrigt totalresultat	
Poster som inte ska återföras till resultatet:	
Aktuariella vinster / förluster	1,2
Skatteeffekt	-0,3
Poster som inte ska återföras till resultatet	1,0
Poster som kan komma att återföras till resultaträkningen:	
Omräkningsdifferenser	-0,7
Kassaflödessäkringar- värdeförändringar	-20,5
Kassaflödessäkringar som återförts till resultatet	0,7
Skatteeffekt	4,2
Poster som kan komma att återföras till resultatet	-16,3
Totalresultat	-68,7
Hänförligt till:	
Moderbolagets aktieägare	-68,7
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG, MSEK

TILLGÅNGAR	2019-12-31
Anläggningstillgångar:	
Immateriella tillgångar	1 872,5
Materiella anläggningstillgångar	708,6
Långfristiga fordringar	3,1
Uppskjutna skattefordringar	31,7
Anläggningstillgångar	2 615,9
Omsättningstillgångar:	
Varulager	529,4
Avtalstillgångar	36,0
Kundfordringar	59,5
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	7,7
Övriga kortfristiga fordringar	65,5
Likvida medel	272,0
Omsättningstillgångar	970,1
TILLGÅNGAR	3 586,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2019-12-31
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	552,9
Eget kapital	552,9
Långfristiga skulder:	
Obligationslån	1 443,5
Långfristig leasingskuld	525,6
Övriga långfristiga skulder	10,8
Uppskjuten skatteskuld	228,9
Avsättning för pensioner	170,0
Långfristiga skulder	2 378,8
Kortfristiga skulder:	
Kortfristig leasingskuld	65,3
Leverantörsskulder	222,5
Övriga kortfristiga skulder	366,5
Kortfristiga skulder	654,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 586,0

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Säkrings- reserv	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Σ Eget kapital
INGÅENDE BALANS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Eget kapital i moderbolaget vid koncernens bildande *)	0,5				-43,2	-42,7
Totalresultat:						
Periodens resultat					-53,4	-53,4
Övrigt totalresultat:						
Omräkningsdifferenser			-0,7			-0,7
Kassaflödessäkringar						
Årets förändring i verkligt värde				-20,5		-20,5
Upplöst mot resultaträkningen				0,7		0,7
Aktuariella vinster och förluster					1,2	1,2
Skatt hänförligt till poster i övrigt totalresultat				4,2	-0,3	4,0
Övrigt totalresultat, efter skatt			-0,7	-15,6	1,0	-15,3
Totalresultat			-0,7	-15,6	-52,4	-68,7
Transaktioner med ägare:						
Erhållet tillskott i samband med förvärv av dotterbolag		664,3				664,3
Utdelning					0,0	0,0
Transaktioner med aktieägare		664,3			0,0	664,3
UTGÅENDE BALANS PER 31 DECEMBER 2019	0,5	664,3	-0,7	-15,6	-95,7	552,9

*) Koncernredovisningen omfattar perioden 26 november till och med 31 december 2019 eftersom koncernen anses bildad först vid moderbolagets förvärv av Ellos Group Holding koncernen. Moderbolagets egna kapital vid denna tidpunkt utgör en förklaringspost i koncernens egna kapital.



KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I
SAMMANDRAG, MSEK

	26 nov- 31 dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	5,6
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	27,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	32,9
Investeringsverksamheten:	
Förvärv av dotterbolag	-929,8
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1,9
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1,9
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-3,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-936,7
Finansieringsverksamheten	
Amortering leasingsskuld	-4,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4,9
Periodens kassaflöde	-908,7
Likvida medel vid periodens början	1 180,7
Kursdifferenser i likvida medel	0,0
Likvida medel vid periodens slut	272,0



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MSEK		
	1 okt - 31 dec 2019	12 okt 2018 - 31 dec 2019
Nettoomsättning	0,5	0,5
Bruttoresultat	0,5	0,5
Administrationskostnader	-4,8	-4,8
Rörelseresultat	4,3	-4,3
Finansiella poster:		
Ränteintäkter	1,5	1,5
Räntekostnader	-28,6	-49,2
Finansiella poster	-27,1	-47,6
Resultat efter finansiella kostnader	-31,4	-52,1
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0
Resultat före skatt	-31,4	-52,1
Inkomstskatt	0,0	0,0
Periodens resultat	-31,4	-52,1

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, MSEK		
	1 okt - 31 dec 2019	12 okt 2018 - 31 dec 2019
Periodens resultat	-31,4	-52,1
Periodens totalresultat	-31,4	-52,1

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I
SAMMANDRAG, MSEK

	2019-12-31
TILLGÅNGAR	
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR:	
Andelar i dotterbolag	1 679,4
Anläggningstillgångar	1 679,4
Omsättningstillgångar:	
Avtalstillgångar	1,5
Fordringar hos koncernföretag	456,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,1
Likvida medel	0,8
Omsättningstillgångar	458,6
TILLGÅNGAR	2 138,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Bundet eget kapital	0,5
Fritt eget kapital	612,2
Eget kapital	612,7
Långfristiga skulder:	
Obligationslån (not 6)	1 443,5
Långfristiga skulder	1 443,5
Kortfristiga skulder:	
Övriga kortfristiga skulder	0,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81,7
KORTFRISTIGA SKULDER	81,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 138,0

NOTER TILL DEN FINANSIELLA RAPPORTEN

1. ALLMÄN INFORMATION

FNG Nordic AB (publ) med organisationsnummer 559175-1325 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till bolaget är Box 961, 501 10 Borås.

FNG Nordic AB är ett dotterbolag till FNG Finance Belgium BVA med säte i Belgien.

Om inget annat anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor, TSEK.

2. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Detta är FNG Nordic AB:s första finansiella rapport som inkluderar koncernredovisning. Detta till följd av moderbolagets förvärv av aktierna i Ellos Group Holding AB den 26 november 2019. I koncernens resultaträkning ingår således enbart koncernen och moderbolaget för perioden 26 november 2019 till och med den 31 december 2019. Moderbolagets resultaträkning omfattar perioden 1 oktober 2019 till och med den 31 december 2019.

Koncernredovisningen för FNG Nordic AB (publ) har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering.

I koncernredovisningen har värdering av poster skett till anskaffningsvärde, utom då det gäller vissa finansiella instrument som är värderade till verkligt värde. Nedan beskrivs de väsentligaste redovisningsprinciper som tillämpats.

KONCERNREDOVISNINGEN

KONCERNREDOVISNING

Koncernredovisningen som upprättas enligt förvärvsmetoden omfattar moderbolaget FNG Nordic AB och de företag över vilka moderbolaget, direkt eller indirekt, har bestämmande inflytande (dotterbolag).

Dotterbolaget inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag moderbolaget får bestämmande inflytande och fram till den dag det upphör att ha det bestämmande inflytandet över dotterbolaget. Detta innebär att intäkter och kostnader för ett dotterbolag som förvärvats under innevarande räkenskapsår inkluderas i koncernens resultaträkning samt övrigt totalresultat från den dag moderbolaget får det bestämmande inflytandet. Redovisningsprinciperna för dotterbolag har vid behov justerats för att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt realiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

RÖRELSEFÖRVARV

Vid rörelseförvärv identifieras och klassificeras förvärvade tillgångar respektive övertagna skulder till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Överstiger anskaffningsvärdet för dotterbolagsaktierna det vid förvärvstillfället beräknade värdet av identifierade nettotillgångar i det förvärvade företaget redovisas skillnadsbeloppet som koncernmässig goodwill. Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppkommer.

De identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna samt eventualitytillgångarna redovisas till verkligt värde per förvärvstidpunkten förutom uppskjutna skattefordringar/skatteskulder som värderas enligt IAS 12 Inkomstsskatter, pensionsskulder som värderas enligt IAS 19 Ersättningar till anställda, och skulder eller egetkapitalinstrument hänförliga till det förvärvade företags aktierelaterade tilldelningar eller till utbytet av det förvärvade företags aktierelaterade tilldelningar mot förvärvarens aktierelaterade tilldelningar värderas vid förvärvstidpunkten i enlighet med IFRS 2 Aktierelaterade ersättningar. Förvärvade leasingavtal redovisas till nuvärdet av framtida betalningar. Nyttjanderätten värderas till samma belopp som leasingsskuden (justerat för gynnsamma/ogynnsamma villkor i leasingavtalet).

GOODWILL

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncernredovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Nedskrivningsprövning görs årligen och en eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

UTLÄNSK VALUTA

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen redovisas i den valuta som används i den primära ekonomiska miljö där respektive enhet huvudsakligen bedriver sin verksamhet (funktionell valuta). I koncernredovisningen omräknas samtliga belopp till svenska kronor (SEK), vilket är moderbolagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas i respektive enhet till enhetens funktionella valuta enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den dag då posterna omvärderas. Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Ikke-monetära poster, som värderas till verkligt värde i en utländsk valuta, räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Ikke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen för den period i vilken de uppstår, med undantag för derivatinstrument som utgör säkringsinstrument och uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden då valutakursvinster- och förluster redovisas i övrigt totalresultat.

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska dotterbolags tillgångar och skulder till svenska kronor enligt balansdagens kurs och resultatposter omräknas till snitturs. Omräkningsdifferenser redovisas i övrigt totalresultat.

SEGMENTSREDOVISNING

Koncernen har enbart ett segment varför ingen segmentredovisning presenteras.

NETTOOMSÄTTNING

Koncernens intäkter genereras i huvudsak av e-handelsförsäljning av mode, heminredning och skönhet till konsument inklusive de avgifter som kunderna betalar samt den intäkt som uppstår beroende av den betalningslösning som kunden väljer att använda. De avgifter som kunden betalar avser expeditiionsavgifter, fraktagifter, returavgifter samt avgifter för outlösta paket. Avgifterna intäktsförs i samband med leverans av varan eller när de uppstår (returavgift och avgift för outlösta paket). Kunden kan välja olika betalningslösningar. När delbetalning eller faktura används uppstår en kundfordran som dagligen säljs till Resurs Bank AB för nominellt belopp. Beroende av hur kunden väljer att betala sin fordran uppstår senare en eventuell tilläggsköpeskilling som redovisas som Nettoomsättning, när denna uppstår. Resurs Bank erbjuder Privatlån till koncernens kunder och använder då varumärket "Ellos" i sin marknadsföring för vilket de betalar en kommission som redovisas som Nettoomsättning.

Koncernen förmedlar försäkringar och erhåller ersättning från de olika försäkringsbolagen för detta. Denna ersättning redovisas som Nettoomsättning.

I koncernen återfinns avtal i form av beställningar från kunder, främst direkt via hemsidan.

Mot bakgrund av följande gör koncernen bedömningen att kriterierna för ett avtal enligt IFRS 15 uppfylls i samband med att kunden gör en beställning:

- parterna har godkänt avtalet (skriftligen eller muntligen),
- koncernen kan fastställa varje parts rättigheter när det gäller varor eller tjänster som ska överföras,
- betalningsvillkoren har fastställts,
- avtalet har kommersiell innebörd, och
- det är sannolikt att koncernen kommer att erhålla den ersättning som de är berättigade till i utbyte mot varor eller tjänster som kommer att överföras till kunden.

Dessa kriterier är i normalfallet uppfyllda när kunden har lagt sin order.

Koncernen har i normalfallet följande prestationsåtaganden:

- Försäljning av varor så som kläder, möbler, heminredning m.m.
- Avgifter för frakt eller liknande prestationsåtaganden så som expressavgift, hemkörning, returavgift m.m.

Transaktionspriset är den ersättning som ett företag förväntar sig att ha rätt till i utbyte mot att överföra utlovade varor eller tjänster till en kund. Den ersättning som utlovas i ett avtal med en kund kan inkludera fasta belopp, rörliga belopp eller båda.

Vid analys av komponenter som påverkar transaktionspriset identifierades följande i avtal mellan koncernen och dess kunder:

- Fasta priser angivna på respektive hemsida samt i köporder.
- Rabatter, vid förekomst av rabatter anges detta på köporder och dras per automatik av från transaktionspriset.
- Returer.

Koncernen uppskattar ett rörligt ersättningsbelopp, exempelvis rabatter och returer, med hjälp av någon av följande metoder:

- Det förväntade värdet, eller
- Det mest sannolika värdet.

Det identifierade transaktionspriset allokteras till respektive prestationsåtagande baserat på fristående försäljningspris. Fristående försäljningspris avseende varor återfinns på aktuell hemsida. Dock utgör avgifter ett prestationsåtagande där fristående försäljningspris måste identifieras.

Koncernen redovisar en intäkt vid tidpunkten då ett prestationsåtagande uppfylls genom att utlovad vara eller tjänst överförs till kund och kontrollen över vara eller tjänst övergår.

All försäljning sker med ångerrätt om 30 dagar. Den reserv för returer som beräknas baseras på koncernens erfarenhet av tidigare transaktioner och med hjälp av historiska data över returer. Returreserven beräknas innefattar ett avdrag för minskad försäljning samt en återföring av beräknad varukostnad samt tillkommande kostnader som uppstår för distribution och logistik i samband med returen från kund. En Återbetalningsskuld redovisas avseende vad som återbetalas till kund medan en Returrättstillgång redovisas avseende den vara som förväntas komma i retur från kund.

ÖVRIGA INTÄKTER OCH ÖVRIGA KOSTNADER

Övriga intäkter avser främst licensintäkter som erhålls från bolag som använder koncernens varukollektioner. Dessa intäkter redovisas i takt med motpartens försäljning till slutkonsument. Avser även kursdifferenser som uppstår i koncernen vid eliminering av koncerninterna intäkter och kostnader redovisas som övriga intäkter eller övriga kostnader.

LEASINGAVTAL

Koncernen tillämpar IFRS 16 leasingavtal. Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, diskonterat med användning av leasingavtalets implicita ränta, om denna räntesats lätt kan fastställas. Om denna räntesats inte lätt kan fastställas används koncernens marginella låneränta. Korttidsleasingavtal samt leasingavtal med mindre värde ingår inte i skulden. Leasingskulden redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning. Efter inledningsdatumet värderas leasingskulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingskulden (genom användning av effektivräntemetoden), och genom att minska det redovisade värdet för att återspegla utbetalda leasingavgifter.

Nyttjanderätter omfattar summan av den initiala värderingen av motsvarande leasingskuld, leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet och eventuella initiala direkta utgifter. Därefter värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Nyttjanderättigheter skrivs av under det kortare av leasingperioden och den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. Om leasingavtalet överför äganderätten till den underliggande tillgången till koncernen eller om anskaffningsvärdet för nyttjanderätten återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en option att köpa, ska den hänförliga nyttjanderätten skrivas av

under den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

Avskrivningarna påbörjas vid leasingavtalets inledningsdatum. Som en praktisk lösning tillåter IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och i stället redovisa varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda leasingkomponent. Koncernen har valt att inte använda denna praktiska lösning.

MARKNADSFÖRING

Utgifter för reklam och andra marknadsföringsaktiviteter kostnadsförs löpande när utgiften uppstår.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner.

AVGIFTSBESTÄMDA PLANER

Koncernens resultat belastas med kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

FÖRMÅNSBESTÄMDA PLANER

För förmånsbestämda pensionsplaner fastställs kostnaden för pensionsförmånen baserat på aktuariella beräkningar enligt den så kallade Projected Unit Credit Method. Omvärderingar, inklusive aktuariella vinster och förluster, effekter från förändringar av tillgångstaket (asset ceiling) och avkastningen på förvaltningstillgångarna (exklusive räntekomponenten som redovisas i resultaträkningen) redovisas direkt i balansräkningen med en intäkt eller kostnad motsvarande periodens förändring i rapporten över totalresultatet i den period de uppkommer. Omvärderingar, som redovisas i övrigt totalresultat påverkar balanserat resultat och kommer inte att omklassificeras till resultaträkningen. Tjänstgöringskostnader redovisas i resultaträkningen. Nettoräntan beräknas med tillämpning av diskonteringsräntan vid periodens början på den förmånsbestämda nettoskulden eller tillgången, och redovisas i resultaträkningen. Den förmånsbestämda pensionsförpliktelsen som redovisas i balansräkningen motsvarar det aktuella över- eller underskottet relaterat till koncernens förmånsbestämda förpliktelser. Eventuella överskott redovisas endast till den del det motsvaras av nuvärdet av framtida återbetalningar från respektive pensionsplan eller framtida reduceringar i premiebetalningar till planen.

INKOMSTSKATT

Skattekostnaden i resultaträkningen utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital.

AKTUELL SKATT

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

UPPSKJUTEN SKATT

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärf) och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje bokslutstillfälle och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviseras per balansdagen. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR SEPARAT FÖRVÄRVADE IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Goodwill och immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtrettat.

INTERNT UPPARBETADE IMMATERIELLA TILLGÅNGAR - AKTIVERADE UTGIFTER FÖR PROGRAMVAROR

Internt upparbetade immateriella tillgångar som härrör från koncernens utveckling av programvaror redovisas endast om villkoren enligt IAS 38 är uppfyllda. I annat fall kostnadsförs de. Aktiverade tillgångar skrivs av under en nyttjandeperiod om 3-10 år.

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR SOM FÖRVÄRVATS I ETT FÖRETAGSFÖRVÄRV

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv identifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde vid förvärvstidpunkten. Kundrelationer som identifierats i samband med företagsförvärv har en bedömd förväntad nyttjandeperiod på 7 år och skrivs av under denna tidsperiod. Avskrivningar för kundrelationer redovisas som försäljningskostnad. Varumärken med en bestämbar nyttjandeperiod som har identifierats i samband med ett företagsförvärv skrivs av under 3 år. Avskrivningar för varumärken redovisas som kostnad för sålda varor.

VARUMÄRKEN MED EN OBESTÄMBAR NYTTJANDEPERIOD ELLOS

Varumärket Ellos har funnits i mer än 70 år företrädesvis i Sverige men även genom en geografisk expansion i Norge, Finland, Danmark och genom samarbetspartner i USA. Varumärket kommer fortsätta att användas på motsvarande sätt och inga planer på förändringar finns. Varumärket Ellos används vid etablering på nya marknader. Baserat på Ellos egen utveckling och marknadsutvecklingen kan det med stor sannolikhet förväntas att varumärket kommer att bestå under en mycket lång tid framöver varför varumärket har en obestämbar nyttjandeperiod.

JOTEX

Varumärket Jotex har funnits i mer än 55 år företrädesvis i Sverige men även under senare år genom en geografisk expansion i Norge, Finland och Danmark. Varumärket kommer fortsätta att användas på motsvarande sätt och inga planer på förändringar finns. Baserat på Jotex egen utveckling och marknadsutvecklingen kan det med stor sannolikhet förväntas att varumärket kommer att bestå under en mycket lång tid framöver varför varumärket har en obestämbar nyttjandeperiod.

HOMEROOM

Varumärket Homeroom är ett nyligen etablerat varumärke som förväntas utgöra en större andel av koncernen i framtiden genom att investeringar görs i verksamheten. Koncernen planerar att fortsätta investera i varumärket Homeroom och varumärket bedöms ha en obestämbar nyttjandeperiod.

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över nyttjandeperiod om 3-

10 år för Inventarier, verktyg och installationer samt 20 år för Investeringar i annans fastighet.

NEDSKRIVNINGAR AV MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR OCH IMMATERIELLA TILLGÅNGAR EXKLUSIVE GOODWILL

Immateriella tillgångar med obestämbara nyttjandeperioder och immateriella tillgångar som ännu inte är färdiga för användning prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller när det finns en indikation på värdeminskning. För övriga tillgångar görs en nedskrivningsprövning om det finns indikation på värdeminskning.

Återvinningsvärdet är det högre värdet av det verkliga värdet minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella instrument i koncernen värderas och redovisas i enlighet med reglerna i IFRS 9.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder som vid den efterföljande redovisningen inte värderas till verkligt värde via resultaträkningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt värde med tillägg respektive avdrag för transaktionskostnader. Finansiella tillgångar och finansiella skulder som vid den efterföljande redovisningen värderas till verkligt värde via resultaträkningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt värde. Vid den efterföljande redovisningen värderas finansiella instrument till upplupet anskaffningsvärde eller till verkligt värde beroende på den initiala kategoriseringen enligt IFRS 9. Koncernen innehar enbart instrument som värderas till upplupet anskaffningsvärde samt finansiella skulder/tillgångar som värderas till verkligt värde via resultaträkningen (derivat som inte används för säkringsredovisning).

KUNDFORDRINGAR

Kundfordringar kategoriseras som "Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde - Kundfordringar". Kundfordringarnas förväntade löptid är dock kort, varför redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Avdrag görs för förväntade kreditförluster. Nedskrivningar av kundfordringar redovisas i resultaträkningen.

UPLÅNING

Upptagna lån kategoriseras som "Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde - Upplåning". Eventuella skillnader mellan erhållet lånebelopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalning eller amortering av lån redovisas över lånens löptid enligt effektivräntemetoden.

DERIVATINSTRUMENT

Koncernen ingår derivattransaktioner med syfte att hantera valutarisker. Koncernen tillämpar säkringsredovisning där så är möjligt och derivatinstrumenten kategoriseras därför som "Derivat - Valutaterminer använda för säkringsändamål" respektive "Valutaterminer ej använda för säkringsändamål". Derivatinstrument med positivt verkligt värde redovisas som tillgångar och derivatinstrument med negativt verkligt värde redovisas som skulder. Värdeförändringar från derivatinstrument som ej innehas i säkringssyfte redovisas antingen i finansnettot eller i rörelseresultatet beroende på syftet med instrumentet.

Orealiserade värdeförändringar på derivatinstrument som är identifierat som en kassaflödessäkring redovisas till den del de är mycket effektiva i övrigt totalresultat och de ackumulerade värdeförändringarna i säkringsreserven i eget kapital. När den prognostiserade transaktionen inträffar (exempelvis säkrad prognostiserad försäljning), överförs de ackumulerade värdeförändringarna som redovisas i säkringsreserven från eget kapital till resultaträkningen. Säkringsredovisning upphör när säkringen inte längre uppfyller kriterierna för säkringsredovisning, koncernen häver identifieringen, den prognostiserade transaktionen förväntas inte längre inträffa, eller säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in. De värdeförändringar som redovisats i säkringsreserven i eget kapital kvarstår tills dess att den

prognostiserade transaktionen påverkar resultaträkningen eller inte längre förväntas inträffa. Därefter överförs värdeförändringarna till resultaträkningen.

VARULAGER

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärde är det uppskattade försäljningspriset efter avdrag för uppskattade kostnader som är nödvändiga för att åstadkomma en försäljning. Vid beräkningen av nettoförsäljningsvärdet görs en bedömning av till vilket pris det är möjligt att sälja aktuellt varulager. I det fall nettoförsäljningsvärdet understiger bokfört värde görs en nedskrivning baserat på beräknat nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU) där ett vägt genomsnitt beräknas vid varje leverans.

REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR MODERBOLAGET

Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderbolaget så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning. Skillnaderna mellan moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper rör främst uppställningsformer (moderbolaget tillämpar ÅRLS uppställningsform) samt att förvärvsrelaterade kostnader för dotterbolag, som kostnadsförs i koncernredovisningen, ingår som en del i anskaffningsvärdet för andelar i dotterbolag hos moderbolaget.

3. VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av finansiella rapporter enligt IFRS kräver att företagets högsta ledning och styrelse gör uppskattningar och bedömningar samt att de gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade tillgångarna, skulderna, intäkterna och kostnaderna. Uppskattningarna baseras på historiska erfarenheter och antaganden som under omständigheterna bedöms som rimliga och realistiska. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används för att fastställa de redovisade värdena för tillgångar och skulder, om det inte är möjligt att fastställa värdena från andra källor. Det verkliga värdet kan avvika från dessa uppskattningar samt bedömningar. Nedan redogörs för de viktigaste antaganden, samt bedömningar och uppskattningar som gjorts per balansdagen och som bedöms ha störst inverkan på koncernens ställning och resultat.

'Koncernens uppskattningar och bedömningar vid upprättande av finansiella rapporter består främst av:

- *Uppskattningar vid nedskrivningsprövning av varumärken och goodwill*

Goodwill och varumärken är föremål för årliga nedskrivningsprövningar då dess nyttjandeperiod är obestämbar. Kundrelationer är föremål för avskrivningar baserat på en nyttjandeperiod om 7 år. Nedskrivningsprövningen kräver en uppskattning av parametrar som påverkar det framtida kassaflödet. De antaganden som främst påverkar återvinningsvärdet är antagande om förändringar i volym, vinstmarginal och diskonteringsränta. Om framtida omvärldsfaktorer och förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att redovisade värden på immateriella tillgångar ändras. Redovisat värde framgår av balansräkningen och härrör från förvärvet av Ellos Group Holding AB.

- *Uppskattningar för pensionsförpliktelser*

Värdet på pensionsförpliktelser avseende förmånsbestämda planer fastställs genom aktuariella beräkningar och baseras på antaganden avseende diskonteringsränta, förväntad avkastning på förvaltningstillgångar, framtida löneökningar, inflation samt demografiska omständigheter. Varje förändring i dessa antaganden påverkar det beräknade värdet på pensionsförpliktelserna. Diskonteringsräntan som är det mest väsentliga antagandet, grundar sig på marknadsmässig avkastning på högkvalitativa företagsobligationer med löptid som motsvarar pensionsförpliktelserna. Uppstår ändrade marknadsförhållanden och ekonomiska omständigheter kan de underliggande antagandena avvika från den verkliga utvecklingen och kan leda till betydande förändringar i avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser.

- *Bedömning av försäljning av faktura- och delbetalningsfordringar*

Koncernen har ingått ett avtal med Resurs Bank AB om försäljning av koncernens faktura- och delbetalningsfordringar. Ellos Group säljer dagligen uppkomna faktura och erhåller dagligen betalning för nya fordringar som säljs. Dessa transaktioner ses som separata kassaflöden vilka enligt vår bedömning kan identifieras. Vår bedömning är att samtliga väsentliga risker och förmåner förknippade med fordringarna överförs från Ellos-koncernen till Resurs Bank AB varför koncernen har bedömt att förutsättningar för att ej redovisa faktura- och delbetalningsfordringar i balansräkningen är uppfyllda.



4. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Moderbolaget har i perioden erhållit aktieägartillskott från sitt moderbolag.
Bolaget har utgett ett optionsprogram för personer i ledande befattning. I övrigt har inga väsentliga transaktioner har skett med närstående utöver ersättning till ledande befattningshavare

5. VERKLIGT VÄRDE FINANSIELLA INSTRUMENT

Koncernens finansiella instrument som värderas till verkligt värde per 31 december 2019 utgörs av valutaderivat. Derivatkontrakt med positiva värden uppgår till 17,0 MSEK och derivatkontrakt med negativa värden uppgår till 18,1 MSEK. Ingångna derivattransaktioner redovisas brutto.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder som värderas till verkligt värde i balansräkningen (derivat) klassificeras enligt någon av de tre värderingshierarkier som finns enligt IFRS 13 (Nivå 1, 2 eller 3). Värdering av samtliga valutaderivat tillhör nivå 2. Valutaterminer värderas med utgångspunkt från observerbar information avseende på balansdagen gällande valutakurser och marknadsräntor för återstående löptid.

6. UPPLÅNING

Belopp i MSEK	2019-12-31
Långfristiga skulder	
Obligationslån	1 443,5
Summa skulder	1 443,5
Avgår likvida medel	-272,0
Nettoskuld	1 171,5

Obligationens verkliga värde uppgår till 1 500 000 000 SEK och har en löptid på 5 år från utfästelse den 25 juli 2019 med kvartalsvisa kupongutbetalningar. Bedömningen grundar sig på att ingen väsentlig skillnad skett i kreditmarginal och marknadsränta sedan lånet emitterades. För övriga finansiella tillgångar och skulder anses de redovisade värdena vara en rimlig approximation av verkligt värde.

Amortering av fullständigt belopp skall göras på förfallodagen. Obligationslånet löper med en nominell ränta om 3m Stibor + 6.75 procent och redovisas enligt effektivräntemetoden till upplupet anskaffningsvärde, efter avdrag för transaktionskostnader.

7. RÖRELSEFÖRVÄRV

FÖRVÄRV AV DOTTERBOLAG

Den 26 november förvärvade FNG Nordic AB (publ) samtliga aktier i Ellos Group Holding AB koncernen för 1 615 028 TSEK. Förvärvet av Ellos Group är ett led i FNG NV- koncernens tillväxtstrategi som delvis bygger på förvärv. Koncernens intention är att skapa ett omnichannel företag med ledande varumärken inom mode och hem i Benelux länderna samt i Norden. FNG bedömer att företagen kompletterar varandra i hög utsträckning och att synergieffekter kommer att finnas. Vid förvärvet uppstod en goodwill som består av de synergier som förväntas uppkomma. Ingen del av goodwillen är skattemässigt avdragsgill.

Totalt erlades 950 688 TSEK kontant och 664 340 TSEK erhöles som ett aktieägartillskott.

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 56 486 TSEK och har redovisats som övriga kostnader i resultaträkningen.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar

Belopp i MSEK	FNG Nordic AB
Anläggningstillgångar	
Immateriella tillgångar - kundrelationer	661,5
Immateriella tillgångar - varumärken	448,3
Immateriella tillgångar - IT system	108,9
Materiella anläggningstillgångar	106,7
Nyttjanderättstillgångar	476,6
Uppskjutna skattefordringar	58,1
	1 860,1
Omsättningstillgångar	
Varulager	538,4
Kundfordringar	96,6
Övriga kortfristiga fordringar	95,8
Likvida medel	20,9
	751,7
Långfristiga skulder	
Pensioner	-171,2
Uppskjutna skatteskuld	-233,4
Leasingskulder	-476,6
	-881,2
Kortfristiga skulder	
Övriga kortfristiga skulder	-777,0
	-777,0
Summa förvärvade nettotillgångar	953,6
Överförd ersättning:	
Kontant ersättning	950,7
Aktieägartillskott	664,3
	1 615,0
Goodwill	661,5

Netto kassaflöde vid företagsförvärv

Belopp i tkr	Ellos Group AB
Kontant betald ersättning	950,7
Minus: Förvärvade likvida medel	-20,9
Netto kassaflöde	929,8

DEFINITIONER/ORDLISTA

Antal anställda: Antalet anställda, uttryckt i heltidsanställda, vid periodens slut.

Bruttoresultat: Nettoomsättning med avdrag för kostnader för sålda varor. *

Bruttomarginal: Bruttoresultat i procent av nettoomsättningen.

EBITDA: Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal: EBITDA i procent av nettoomsättningen.

Eget kapital: Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare. *

Finansiella poster: Finansiella poster är summan av finansiella intäkter och finansiella kostnader.

Justerad EBIT: Rörelseresultat före avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar samt jämförelsestörande poster.

Justerad EBIT-marginal: Justerat rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerad EBITDA: Justerad EBIT före avskrivningar och nedskrivningar.

Justerad EBITDA-marginal: Justerad EBITDA i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning: Försäljning av varor och tjänster uttryckt i svenska kronor efter avdrag för mervärdesskatt, rabatter och bedömd andel returer samt tillägg för expeditionsavgifter. *

Nettoskuld: Räntebärande skulder (exklusive pensionsskulder och leasingskulder) minus likvida medel och räntebärande tillgångar i slutet av perioden.

Rörelseresultat: Resultat före finansiella poster och skatt.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

* Definierat enligt IFRS



MOTIVERING TILL ANVÄNDANDET AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Vissa finansiella mått i denna rapport som företagsledning och analytiker använder för att bedöma koncernens utveckling är inte definierade enligt IFRS. Företagsledningen anser att dessa finansiella mått underlättar vid analys av denna rapport och dessa uppgifter bör betraktas som komplement snarare än en ersättning för finansiell redovisning enligt IFRS. FNG Nordic koncernen definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags definitioner av samma begrepp.

Justerad EBIT och Justerad EBITDA

Några poster i denna rapport försämrar jämförbarheten i de uppgifter som redovisas enligt IFRS. Företagsledningen anser det därför vara lämpligt att också redovisa resultatet justerat för jämförelsestörande poster. Detta görs genom att redovisa justerad EBIT samt Justerad EBITDA.

Nettoskuld

Företagsledningen följer måtten nettoskuld och skuldsättningsgrad för att analysera att koncernen uppfyller sina mål för skuldsättning. Dessa mått ger också en vägledning till vilken grad bolaget är villigt att skuldsätta sin affär.



FÖRSÄKRAN OM RÄTTVISANDE ÖVERSIKT

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Borås den 28 februari 2020

Dieter Penninckx
Verkställande direktör

FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning 2019	28 april 2020
Årsstämma 2020	27 maj 2020
Delårsrapport januari – mars 2020	29 maj 2020

Årsredovisningen kommer att offentliggöras och finnas tillgänglig på Ellos Groups hemsida, www.ellogroup.com den 28 april 2020.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Johan Stigson, CFO
tel. 0769 49 60 96 email: johan.stigson@ellos.se

Denna information är sådan information som FNG Nordic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 28 april 2020 kl. 18.00 CEST.

OM ELLOS GROUP

Ellos Group är Nordens ledande e-handelsgrupp med e-handelsplatserna Ellos, Jotex, Stayhard och Homeroom. I nära relation med våra miljontals kunder strävar vi ständigt efter att utveckla och erbjuda attraktiva och hållbara erbjudanden inom mode och hemprodukter för hela familjen. För oss är kunden alltid i fokus. Med innovation, kreativitet och hållbarhet söker vi ständigt nya vägar i stort och smått. Ellos Group, med huvudkontor i Borås, är verksamt i samtliga nordiska länder. Sedan 2019 är Ellos Group en del av den börsnoterade modekoncernen FNG NV med verksamhet i hela Europa.

Läs mer på www.ellosgroup.com

